

PREZES SĄDU REJONOWEGO

44-300 Wodzisław Śląski ul.Sądowa 3, tel. 32/459 14 01, fax 32/ 459 14 04

Wodzisław Śląski, dnia 26 maja 2020 roku

Adm. 0714-6/2020

**Izba Adwokacka
w Katowicach
Okręgowa Rada Adwokacka
w Katowicach**

Informuję, iż w Sądzie Rejonowy w Wodzisławiu Śląskim w celu umożliwienia bezpiecznego przeprowadzenia rozpraw/posiedzeń w związku z COVID-19, zostały podjęte następujące środki ostrożności:

- w salach rozpraw na stołach sędziowskich zostały zamontowane osłony szklane oddzielające skład orzekający od uczestników postępowania;
- strony uczestniczące w postępowaniach sądowych przed wejściem na teren budynku sądu podlegają obowiązkowemu pomiarowi temperatury ciała, nadto mają obowiązek noszenia maseczek ochronnych;
- przed wejściem na salę rozpraw uczestnicy mają obowiązek dezynfekcji rąk (pojemniki z płynami do dezynfekcji rąk są ustawione przed każdą salą rozpraw);
- po zakończeniu rozprawy/posiedzenia firma sprzątająca ma obowiązek dezynfekowania stołów, klamek oraz wywietrzenia sali rozpraw.

W gestii Przewodniczącego jest zbadanie sprawy pod kątem możliwości zachowania odległości na sali rozpraw, biorąc pod uwagę liczbę uczestników postępowania w danej sali, jak również jej wielkość powierzchni.

Planowane jest wprowadzeniu systemu dwuzmianowego, aby rozprawy/posiedzenia mogły odbywać się w godzinach popołudniowych.

Nadto informuję, iż Biuro Obsługi Interesantów jest otwarte dla stron w godz. 07.30-15.00, a w poniedziałki w godzinach 07.30-18.00.

Uczestnicy postępowania nie są przyjmowani przez sekretariaty Wydziałów.

Akta uczestnikom postępowania są udostępniane po wcześniejszym telefonicznym zamówieniu ich w Biurze Obsługi Interesanta.

W budynkach Sądu Rejonowego w Wodzisławiu Śląskim są ustawione skrzynki, gdzie należy wrzucać korespondencję adresowaną do tut. Sądu.

Do odwołania zawieszono przyjmowanie interesantów w sprawach dotyczących skarg administracyjnych.

Skargi administracyjne na działalność Sądu Rejonowego w Wodzisławiu Śląskim mogą być składane wyłącznie drogą elektroniczną lub na piśmie, a gdy zachodzi konieczność wysłuchania skarżącego także telefonicznie.


PREZES
Sądu Rejonowego
w Wodzisławiu Śląskim
Paweł Stępień
Sędzia